відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

4,6982%
(ц и ф р ам и )

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -  дві тисячі чотириста дев'яносто п'ять

2495
(ц и ф р ам и )

(п р о п и со м )

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у  
депутати від кожної м ісцевої організації політичної партії у  межах територіального виборчого  
округу:

№
з/п

./ /V Назва місцевої організації політичної партії

[...]

2 Гилун Владислав Валерійович П'ятдесят два 52
3 Черкас Анастасія Владиславівна Шість 6
4 Кушнір Борис Юрійович Дванадцять 12
5 Кривчун Ірина Олександрівна Шість 6

Харківська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1 Кисіль Владислав Юрійович Сто вісімдесят дев'ять 189
2 Лизлов Костянтин Сергійович Одинадцять 11
3 Зєнькова Ніна Олексіївна Сто один 101
4 Калашник Олена Анатоліївна Сімдесят один 71
5 Пісарцов Ігор Володимирович Сімдесят чотири 74
6 Островерх Юрій Іванович Двадцять сім 27
7 Кантемир Дар’я Андріївна П'ятдесят два 52

Харківська районна партійна організація політичної партії «Козацька Українська Партія»